

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA NOMOR: 271 /KEP-UMY/VII/2020

TENTANG

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA GELOMBANG I SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

نسُ لِللهِ السَّنِ اللهِ السَّنِي السَّنِ

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Menimbang

- bahwa dalam rangka penerimaan mahasiswa baru, Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta telah melaksanakan seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Gelombang I Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 pada tanggal 08 Februari -11 April 2020 melalui Computer Based Test (CBT) dan Tes Wawancara di masingmasing Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.
- b. bahwa pada tanggal 16 Juni 2020, Pimpinan Program Pascasarjana beserta Pimpinan Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta telah menyelenggarakan Rapat Penerimaan Mahasiswa Baru Gelombang I Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 berdasarkan hasil tes sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a di atas.
- c. bahwa agar dapat diketahui, maka hasil seleksi calon mahasiswa baru sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a di atas perlu diumumkan.
- d. bahwa untuk memenuhi aspek legal formal, hasil seleksi sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 2. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 311/KEP/I.0/D/2016 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Masa Jabatan 2016 -2020:
- 3. Keputusan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 060/KEP/I.3/2013 tentang Statuta Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2013;
- 4. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 010/PR-UMY/IX/2019 tentang Perubahan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Memperhatikan:

- 1. Hasil Seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Gelombang I Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 melalui Computer Based Test (CBT) dan Tes Wawancara yang dilaksanakan mulia tanggal 08 Februari - 11 April 2020;
- 2. Hasil Rapat Pimpinan Program Pascasarjana dan Pimpinan Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta tanggal 16 Juni 2020;





3. Surat Direktur Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 215/A.2-I/VII-2020 tentang Permohonan Keputusan Rektor Hasil Seleksi Penmaru Program Pascasarjana Gel. I Semester Gasal T.A. 2020/2021, tertanggal 07 Juli 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA **GELOMBANG MUHAMMADIYAH** YOGYAKARTA **UNIVERSITAS** SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Pertama

Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini dinyatakan lulus seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Gelombang I Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 berdasarkan hasil Computer Based Test (CBT) dan Tes Wawancara di masing-masing Program Studi di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Kedua

Registrasi Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang telah dinyatakan lulus seleksi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Pertama Keputusan ini, dilaksanakan dengan cara online melalui registrasimaba.umy.ac.id pada tanggal 15 – 28 Juli 2020.

Ketiga

Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang tidak melaksanakan registrasi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Kedua Keputusan ini dinyatakan mengundurkan diri.

Keempat

Calon Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang telah melaksanakan registrasi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Kedua Keputusan ini, apabila mengundurkan diri, tidak mendapatkan pengembalian uang yang telah dibayarkan.

Keenam

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan diumumkan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dipandang perlu.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal: 23 Dzul'qadah 1441 H

14 Juli

2020 M

NIP. 19601120 198903 1001

Tembusan:

1. Pimpinan Universitas

Kepala Lembaga Pengembangan Kemahasiswaan dan Alumni UMY

Kepala Biro Admisi, Biro Akademik, Biro Keuangann UMY

4. Direktur Program Pascasarjana UMY

5. Ketua Program Studi Manajemen, Keperawatan, Administrasi Rumah Sakit Program Magister Pascasarjana UMY

Ketua Program Studi Manajemen Program Doktor Pascasarjana UMY

7. Arsip



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Nomor

: 271 /KEP-UMY/VII/2020

Tanggal

: 14 Juli 2020 M

Tentang

: HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA GELOMBANG I

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

DAFTAR NAMA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI DAN DITERIMA SEBAGAI MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA GELOMBANG I SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

No.	No. Register	Nama	Diterima di Program Studi
	ram Magister		
1	18976801	Herzalina Herbenita	Manajemen
2	18976806	Dhika Putra Indomas	Manajemen
3	18976768	Abdulaziz Abdullah Omar Alaskri	Manajemen
4	18976805	Yayuk Indriani	Manajemen
5	18976812	Fenny Arivianti	Manajemen
6	18976825	Aulia Rahma	Manajemen
7	18976838	Andi Shodiq Widodo	Manajemen
8	18976748	Maya Lestari	Manajemen
9	18976784	Basrudin	Keperawatan
10	18976803	Dimas Utomo Hanggoro	Keperawatan
11	18976763	Popy	Keperawatan
12	18976810	Qutimah	Keperawatan
13	18976809	Erti Nursagenah	Keperawatan
14	18976802	Ardhika Krispribadi	Keperawatan
15	18976811	Luthfiyah	Keperawatan
16	18976815	Elfi Etikasari	Keperawatan
17	18976884	Muhammad Yasser R	Keperawatan
18	18976068	Ahmad Veda Yudanto	Administrasi Rumah Sakit
19	18976069	Anky Angga Alhudha	Administrasi Rumah Sakit
20	18976070	Bhimo Aji Hernowo	Administrasi Rumah Sakit
21	18976073	Dayu Laras Wening	Administrasi Rumah Sakit
22	18976074	Dede Prayudha	Administrasi Rumah Sakit
23	18976075	Diana Dewi Hestia	Administrasi Rumah Sakit
24	18976076	Dienda Sesioria Assyakur Kiswarjanu	Administrasi Rumah Sakit
25	18976080	Lutfi Afifudin	Administrasi Rumah Sakit
$\frac{25}{26}$	18976081	Medina Fitriananda Librianto	Administrasi Rumah Sakit
27	18976083	M. Akhyar Baharuddin	Administrasi Rumah Sakit
28	18976084	Muhammad Dhika Dayu Wardana	Administrasi Rumah Sakit
29	18976088	Nurzahra Vianisa	Administrasi Rumah Sakit
30	18976089	Prasasta Asrawijaya	Administrasi Rumah Sakit



31	18976090	Rahaditya Alrasyidi Hanggoro	Administrasi Rumah Sakit		
32	18976098	Rahma Aulia Khairunnisa	Administrasi Rumah Sakit		
33	18976099	Rahmana Febri Saputra	Administrasi Rumah Sakit		
34	18976101	Rindha Ilyasa Setya	Administrasi Rumah Sakit		
35	18976102	Rizqiya Nindar Rahma Dinanti	Administrasi Rumah Sakit		
36	18976103	Witri Andi Pratiwi	Administrasi Rumah Sakit		
37	18976105	Yulinda Surya Cahyani Putri	Administrasi Rumah Sakit		
38	18976106	Zulfa Nadia Danasti	Administrasi Rumah Sakit		
39	18976162	Helmira Astika	Administrasi Rumah Sakit		
Program Doktor					
1	18976834	Alfato Yusnar Kharismasyah	Manajemen		
2	209721013	Drajat Sugiarto	Manajemen		

Dr. Ir: Gunawan Budiyanto, M.P., IPM. NIP. 19601120 198903 1001